
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei:  “28” __     __iulie       ___ 2020 

Procedura de achiziție Nr.: __   ocds-b3wdp1-MD-1595316100232__        

Anunț de participare Nr.: _____    __      21026364__________ 

Către: IMSP Dispensarul Republican de Narcologie 

           [numele deplin al autorităţii contractante] 

____________________ELPO SRL_____________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. _____________-____________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _____________________ELPO SRL________________________ se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele bunuri _______________________                                             

____conform anuntului de participare _____________________.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Douazeci si doua mii noua sute optzeci lei 00 bani (22 980,00 lei) MDL. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Douazeci si sapte mii cinci sute saptezeci si sase lei 00 bani (27 576,00 lei) MDL. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie 

şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, _______________ELPO SRL____________  

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________electronic_______________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume:___________Moraru Mircea_____________   

În calitate de: _____________director_______________  

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ________________ELPO SRL_____________ 

Adresa: __mun.Chisinau str.A.Puskin, 53B_ 

Data: “28” ____iulie___ 2020 

 



Specificații de preț (F4.2)  

   [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1595316100232 din 21.07.2020 

 Denumirea procedurii de achiziție: Aparate de uz casnic 

    
 

Cod CPV Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA), 

lei 

Preţ unitar 

(cu TVA), 

lei 

Suma 

fără 

TVA, lei 

Suma 

cu TVA, lei 

Termenul de 

Livrare/prestare/insta

lare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Aparat de aer condiționat  
 

La comanda 
beneficiarului, pina la 

30 septembrie si 
după semnarea 

contractului 

 
 

 
 

Conform SIA 
RSAP 

9 39717200-3 Aparat de aer condiționat buc 4 

5745,00 6894,00 22980,00 27576,00 

 
 

 

TOTAL, MDL 22 980,00 27 576,00 

  

 

          Semnat:__electronic__ Numele, Prenumele:__Moraru Mircea__ În calitate de: __director__ 

 

 

          Ofertantul: ____ELPO SRL___ Adresa: _mun. Chisinau, str. Puskin, 53B_ 

 



Specificaţii tehnice (F4.1)  

 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 
 

 Numărul procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1595316100232 din 21.07.2020 

 Denumirea procedurii de achiziție:    Aparate de uz casnic 

   

 

n/o Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor 

Modelul 

articolului 

Ţara 

de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

Standar

de de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Aparat de aer condiționat 

9 39717200-3 
Aparat de aer 

condiționat KWSM-09 China  

Kanion 

Group 

Co. 

Limited 

Capacitatea maximă de răcire: 2,6 

kW ; Capacitate maximă de 

încălzire: 2,8 kW; Consumul de 

energie: Răcire, kW 1.0; Încălzire, 

kW 0,82; Volumul aerului 

recirculat în unitatea interioară, 

m³/h 260/371/453 ~ 7,55 m3/min; 

Refrigerant R410;  Sistem SPLIT;  

Temperaturile limita de functionare 

la răcire/incălzire: (-7°C, +48°C);  

Functii specifice: regim de răciere, 

incălzire, ventilare, modul sleep, 

uscare si regim automat;  Greutate 

(Kg) U.I/U.E: 7 /24;  C.O.P. 3.61 

W; EER 3.21 W; Nivelul de 

zgomot unitate interioară (H/M/L) 

33/39/42 dB (A); Nivelul de 

zgomot unitate exterioară (H/M/L) 

52 dB (A). 

Capacitatea(BTU/h): 9000; 
Compresor: TOSHIBA (Japonia); 

Capacitatea maximă de răcire: 2,6 kW ; 

Capacitate maximă de încălzire: 2,8 kW; 
Consumul de energie: Răcire, kW 1.0; 

Încălzire, kW 0,82;  

Volumul aerului recirculat în unitatea 

interioară, m³/h 260/371/453 ~ 7,55 
m3/min;  

Refrigerant R410;  Sistem SPLIT;  

Temperaturile limita de functionare la 
răcire/incălzire: (-7°C, +48°C);   

Functii specifice: regim de răciere, 

incălzire, ventilare, modul sleep, uscare si 

regim automat;   
Greutate (Kg) U.I/U.E: 7 /24;  C.O.P. 3.61 

W; EER 3.21 W;  

Nivelul de zgomot unitate interioară 
(H/M/L) 33/39/42 dB (A);  

Nivelul de zgomot unitate exterioară 

(H/M/L) 52 dB (A). 

Nota: Conform caietului de sarcini mai 

jos sunt atasate materiale foto 

 

Semnat:__electronic__ Numele, Prenumele:__Moraru Mircea__ În calitate de: __director__ 

 

Ofertantul: ____ELPO SRL___ Adresa: _mun. Chisinau, str. Puskin, 53B_ 

 



 

 

 

 

 


		2020-07-25T11:57:07+0300




